
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

13.05.2024. 

Preses relīze 

Markuss Ozoliņš: “Šis ir mans pirmais Eiropas čempionāta 

pjedestāls” 

11. un 12. maijā Spānijā, Galiciā ātrajā “Lugo” mototrasē aizvadīts Eiropas čempionāta 

ceturtais posms motokrosā. Šajā posmā Markuss Ozoliņš EMX125 klasē ierindojās 

augstajā trešajā vietā.  

Sarunā ar EMX125 klases sportistu Markusu Ozoliņu (privāti) pēc sacensībām viņš atzina, ka  

Spānijā nostartēja ļoti labi. “Sestdien bija treniņi un kvalifikācijas brauciens. Treniņā uzrādīju  

sesto ātrāko apļa laiku. Kvalifikācijā sanāca lieliska. Jutos brīvi, trase arī patika. Sanāca uzstādīt 

trešo ātrāko apļa laiku, tas deva sesto starta pozīciju. Bijām sadalīti divās grupās,” stāsta Markuss 

Ozoliņš. Pirmajā braucienā starts neizdevās tik labs, kā sportists bija gribējis. Viņš startā 

aizbrauca ap 13. vietu, taču brauciena laikā aizcīnījās līdz sestajai vietai. “Apsteidzu jau piekto 

pozīciju, bet mazliet pietrūka brauciena laiks. Finišēju sestais. Svētdien, otrajā braucienā starts 

izdevās ļoti labs. Aizbraucu kā sestais un aizcīnījos līdz trešajai vietai. Brauciena laikā piedzinās 

rokas. Saguru un mani apsteidza viens braucējs. Finišēju ceturtais. Kopumā ar šīm sacensībām 

esmu apmierināts. Trase ļoti patika, tā bija “forša” un tehniska. Kopvērtējumā izcīnīju augsto 

trešo vietu. Šis ir mans pirmais Eiropas čempionāta pjedestāls. Par to esmu ļoti priecīgs. Šis man 

ir liels sasniegums,” saka Markuss Ozoliņš. 

Pēc četriem Eiropas čempionāta posmiem, kas notika Itālijā - Sardīnijā, Trentīno, Portugālē un 

Spānijā, Markuss Ozoliņš kopvērtējumā ieņem 9. vietu. 

Eiropas čempionāta EMX125 klases piektais un EMX250 klases ceturtais posms motokrosā 

notiks jau šajā nedēļas nogalē, 18. un 19. maijā Francijā. 

Rezultāti: https://results.fim-europe.eu/event/Spain,Lugo-Galicia,2024-05-12/Motocross-

European-Championships-EMX-125-1652/merge/Event-Classification-10684  

8. - 9. jūnijā Latvijā, Ķegumā mototrasē “Zelta Zirgs” norisināsies Pasaules čempionāta devītais 

un Eiropas čempionāta (EMX125 un EMX250) sestais posms motokrosā. 

Biļetes iepriekšpārdošanā: https://latviamxgp.com/  

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

mailto:moto@lamsf.lv
https://results.fim-europe.eu/event/Spain,Lugo-Galicia,2024-05-12/Motocross-European-Championships-EMX-125-1652/merge/Event-Classification-10684
https://results.fim-europe.eu/event/Spain,Lugo-Galicia,2024-05-12/Motocross-European-Championships-EMX-125-1652/merge/Event-Classification-10684
https://latviamxgp.com/

